154 Обзорный каталог | www.elvert.ru
КО
М
ПЕ
НС
АЦ
ИЯ
 Р

НО
СТ
И КОМ
ПЕНСАЦИЯ РЕАКТИВНОЙ М
ОЩ
НОСТИ
157
CC10-K Серии Effica
Напряжение катушки
управления Uc (В)
Тип дополнительных
контактов
Номинальная коммутируемая
мощность Qe (кВар)
Артикул Упаковка
AC 230 1НО+1НЗ 12 CC10-K20-12 1
AC 230 1НЗ+1НЗ 18 CC10-K20-18 1
AC 230 1НО+1НЗ 20 CC10-K20-20 1
AC 230 2НО+1НЗ 30 CC10-K20-30 1
AC 230 2НО+1НО 44 CC10-K20-44 1
CC
10
-K
CC10-K